Tesoreria Unica, dovrà essere utilizzata la modalità di pagamento 12 “Girofondi”;

Visto  il D.D.G. n.  1415 del 21/12/2018 imp. n. 5 con cui è stata impegnata a valere sul cap. 516062
del Bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 4 - Presidenza Dipartimento Protezione Civile la
complessiva  somma  di  € 265.000,00  (euro  duecentosessantacinquemila/00)  per  il
finanziamento  dei  “lavori  urgenti  e  indifferibili  necessari  per  il  ripristino,  a  seguito  di
cedimento,  dell'attraversamento  stradale  sul  torrente  Stincone,  in  corrispondenza  del  Km.
1+200 della S.P. 38 Mussomeli – San Cataldo";

[...]

Vista      la nota prot. n.10389 del 25.06.2021, introitata da questo D.R.P.C. Sicilia al prot. n. 35758 del
25.06.2021,  con  la  quale  il  Libero  Consorzio  Comunale  di  Caltanissetta  ha  richiesto
l'accreditamento della complessiva somma di € 4.880,00 (euro quattromilaottocentottanta/00) ed
ha, altresì, dichiarato la spendibilità della stessa entro in corrente esercizio finanziario;

Vista la documentazione tecnico-amministrativa-contabile allegata alla succitata nota prot.  n.35758
del 25.06.2021, giustificativa della spesa, come meglio specificato nella sotto riportata tabella:

[...]

delle reti e dei mezzi) a valere sul D.D.G. n. 1415 del 21/12/2018 imp. n. 5 del Bilancio della
Regione Siciliana - Rubrica 4 - Presidenza Dipartimento Protezione Civile;

Ritenuto  di  dover  procedere  alla  erogazione  della  complessiva  somma  di  €  4.880,00 (euro
quattromilaottocentoottanta/00),  in favore del Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta,
tramite emissione di mandato di pagamento, con modalità 12 “Girofondi”

Tutto ciò visto, considerato e ritenuto,
DECRETA

Articolo 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.